
SPORT | Jindřichohradecko

Jatka Cup v malé kopané vyhráli Zoufalci
Na trůn tradičního turnaje
v Mutyněvsi se vrátil tým
SKZ Radlice

Mutyněves – Léto malého
fotbalu na Jindřichohradec-
ku začíná tradičně v malé
obci u Blažejova. Jatka Cup v
Mutyněvsi se konal letos už
poosmé.
Na startu nebyl jediný z

vítězů minulých ročníků,
jindřichohradečtí Bulánci.
Jinak nechyběl nikdo z tra-
dičních účastníků včetně tří
historicky nejúspěšnějších
klubů: domácí SK Jatka, tým
SK Leštiči ani reprezentanti
SKZ Radlice alias Sportov-
ního klubu Zoufalců z malé
obce u Dačic. Ti za posled-
ních pět let turnaj dvakrát
ovládli, poslední tři roky ale
vždy narazili ve finále a
brali „jen“ stříbra.
Radličtí, pohybující se na

fotbalové scéně Jindřicho-
hradecka už 24 sezon, le-
tošnímu turnaji jasně do-
minovali. Nedostali jediný
gól, sami jich vstřelili čtr-
náct. To nejlepší si schovali
na semifinále, v němž pře-
jeli fotbalové juniory z Jin-
dřichova Hradce, vystupující
v Mutyněvsi pod názvem FC
Méďové.
V souboji o zlato pak

oplatili Leštičům porážku z
finále 2013 a vyhráli jasně
4:0. Bronz vybojovala do-
mácí SK Jatka.
„Leštiči ve finále s SKZ

Radlice zjevně postrádali
morální i fyzickou sílu. O to
víc mrzí naše nečekané za-
váhání v semifinálovém
souboji. Dovolím si tvrdit, že
bychom byli výraznějším

soupeřem Zoufalců. Při
podpoře domácího kotle to
mohlo být pravé finálové
drama. Na kdyby se ale ne-
hraje, prohráli jsme si to
sami,“ hodnotil Michal
Bedrna z pořadatelského
týmu SK Jatka.

Skupina A: SK Jatka Mu-
tyněves – FC Méďové 2:1 po
penaltách, SK Jatka Muty-
něves – Hasiči Blažejov 8:1,
FC Méďové – Hasiči Blažejov

2:1. Malý Ratmírov odstoupil
těsně před zahájením tur-
naje.
Pořadí: 1. SK Jatka Muty-

něves 5, 2. FC Méďové 4, 3.
Blažejov 0.

Skupina B: SK Leštiči –
Vajgar bojz 2:1 po penaltách,
SKZ Radlice – Hospříz 5:0,
SKZ Radlice – Vajgar bojz 1:0
po penaltách, SK Leštiči –
Hospříz 2:0, SKZ Radlice –
SK Leštiči 2:0, Hospříz – Va-

jgar bojz 3:2 po penaltách.
Pořadí: 1. SKZ Radlice 8, 2.

SK Leštiči 5, 3. Vajgar bojz 3,
4. Hospříz 2.

Semifinále: SKZ Radlice –
FC Méďové 2:0, SK Jatka
Mutyněves – SK Leštiči 0:1.
O 5. místo: Vajgar bojz –

Blažejov 2:0.
O 3. místo: SK Jatka Mu-

tyněves – FC Méďové 5:0.
Finále: SKZ Radlice – SK

Leštiči 4:0. (dš)

VÍTĚZNÝ TÝM SKZ RADLICE. Nahoře zleva kronikářka Radlic Dáňa Šprinclová, Petr Holoubek, Jaro-
slav Škoda, Michal Novák, Bonda Novák, Richard Vevera a vedoucí týmu Josef Šprincl. Dole zleva foto-
graf týmu Šampi, Martin Šťastný, David Šprincl, David Stehlík, týmový šofér Ladislav Sláma a fanynka
Linda. Foto: archiv klubu

Trofeje pro Buldozer a Vajgar
Jindřichův Hradec – Sou-
částí jubilejního dvacátého
ročníku hokejbalové Měst-
ské ligy byly i dva turnaje
pro kategorie dětí a veterá-
nů.
V obou soutěžích prezen-

tovalo po čtyřech týmech.
Zatímco žactvo U14 ode-
hrálo již 5. ročník „Poháru
Romana Pišného“, tak pro
borce masters U35 to byla
premiéra.
„Kategorie dětí je vždy

oživením, zarputilost a zau-
jetí malých špuntů, kteří do
hry dávají vše, je inspirující.
Ovšem také veteráni před-
vedli hokejbal vysoké kvali-
ty, mnozí by se ještě v sou-
časnosti uplatnili. K vidění v
jejich podání byly krásné
akce, chytrost. Jsme moc
rádi, že se tato soutěž popr-
vé uskutečnila a v dalších
letech bude pokračovat,“
vzdal hold hráčům organi-
zátor Jan Janák, místopřed-
seda pořádajícího hradec-
kého Olympu. Značné
množství účastníků dosud
nehrálo na tak velkém hřišti
a v počtu 5+1.

MASTERS U35
O premiantovi v úvodním
ročníku veteránské katego-
rie rozhodla branka vytří-
beného technika Luboše
Štolovského (43 let), kterou
zařídil těsné vítězství Bul-
dozeru na Pluhovým Žďá-
rem 1:0.
Právě tento gól určil po-

řadí na prvních dvou mís-
tech, jelikož celkový vítěz
vznikl díky výsledku vzá-
jemného zápasu s Pivními
Hvězdami.

Ty sebraly prvenství Nové
Včelnici v posledním duelu,
když jí porazily 3:1 a posu-
nuly tím na vítěznou pozici
Buldozer, v jehož středu dle
obyčeje tvrdil muziku Ra-
dim Staněk, jenž obdržel
cenu pro nejužitečnějšího
hráče turnaje.
Nejproduktivnějším hrá-

čem se stal Petr Paščenko z
Pluhova Žďáru s bilancí 5
(5+0).
Výsledky: Buldozer – N.

Včelnice 0:1, Slanina. Pl.
Žďár – Vydří 3:1, Paščenko
3 – Procházka. N. Včelnice –
Vydří 6:7 SS, P. Hembera 3,
Slanina 2, Chán – Pípal,
Skokan 2, Procházka, Ze-
man, Mihulka. Pl. Žďár –
Buldozer 0:1, Štolovský.
Vydří – Buldozer 2:4, Mihul-
ka 2 – Hlaváček 2, Novák,
Dvořák. Pl. Žďár – N. Včel-
nice 3:1, Paščenko 2, Matěj-
ka – Dvořák.
Konečné pořadí: 1. HB

Hradecký Buldozer J. Hradec
6 (5:3), 2. SK BS Beer Stars
Pl. Žďár 6 (6:3), 3. HC Dra-
nreb City N. Včelnice 4
(8:10), 4. SK Vydří 2 (10:13).

ŽACTVO U14
Oživením žákovského klání
byl start hokejového KLH
Vajgar, jenž v pěkném finále
zvítězil nad Žraloky, kteří v
semifinále porazili 8:2 Pan-
tery, dvoubrankovým rozdí-
lem.
Finále: Žraloci – Vajgar

3:5. Branky: Drbal 2, Švábirt
– Šimek 3, Michal, Kohout.
Konečné pořadí: 1. KLH

Vajgar J. Hradec, 2. Čeští
Žraloci J. Hradec, 3. Hradečtí
panteři J. Hradec. (rop)

PR. drtič E 514/12. T605539369

KOUPÍM Vari-Tera.T:728826125.

KOUPÍM AUTO-MOTO+DÍLY Škoda,
OCTAVIA,Tatra,Wartburg,JAWA,ČZ,
Velorex,PAV.Do 1970.775262334

VYKOUPÍM náhradní díly Škoda
MB100,Škoda Spartak,Octavia, Feli-
cia, Škoda100,110R. Rapid 130 karo-
sářské, motorové,mechanické a jiné
cokoliv.T.720293561

KOUPÍM nové karburátory Jikov na
staré škodovky MB, Škoda100, 110r,
Škoda 120,130,136 Tatra, dále nové
motorové bloky, nárazníky chrom,
nové or34,35 a jiné. Tel.721416054

KOUPÍM les a pole.
Platba v hotovosti. Tel. 607 594 506.

KOUPÍM jakoukoliv Babetu pojízd-
nou i nepojízdnou.T.734260330

KOUPÍM starší elektronky, mikrofo-
ny, rádia a jinou zvuk. a radiotechni-
ku. Tel. 736722522

PRODÁM hřebce hafling Mozart 805,
dále stádo oslů-16ks-možno i jednot-
livě. Tel: 602377370

KOUPÍM staré Škodovky, Tatry, Jawy
i jiné a náhradní díly k nim. Tel.: 732
836 655.

MAZLIVÁ Lucka - 733 463 629 ČB

PRSATÁ a vášnivá - 704 299 246

LEVNÁ SEZNAMKA VYHLÍDKA pro
ČR, 606 700 070, fotoseznameni.cz

SGRAND.CZ - Adresa: Macešková 20,
106 00 Praha 10. Největší seznamka v
ČR, specializovaná na seriózní, vážné
seznámení s více jak 127000 klienty!

SGRAND.CZ - Registrace zdarma in-
ternetová, poštovní i telefonická, v
kanceláři a kurýrem i garantovaná.

SGRAND.CZ - Služby nejlevnější
(přes SMS a poštovní) za 30 dnů, nej-
pohodlnější (výpis partnerů doručen
kurýrem na Vaši adresu) do 24 hodin
a nejkvalitnější (v naší kanceláři), sa-
mozřejmě na počkání. Služby CELO-
ROČNÍ VÝPISY, SEZNAMKA, VIDEOSE-
ZNAMKA, EXTRA-GRAND a VIP!

SGRAND.CZ - Objednávky všech slu-
žeb a další potřebné informace na
602351111 a 602361111 (po-ne
8-18h, 365 dní v roce), pro ženy 18-35
let 150 tipů na seznámení zdarma!

SEXY v podvazkách ČB 739831716

SLEČNY Písek. Tel. 776 332 544

INTERNETOVÝ obchod - zaškolíme
(ŽL). Potřebujete změnit svou finanč-
ní situaci? Zavolejte a dohodněte
osobní schůzku. Tel. 606581343
jirikucera@centrum.cz

PŘIJMEME řidiče sk. C, rozvoz Vod-
ňany. Tel. 602 124 353, 702 002 256,
724 653 183.

HORSKÁ chata v Krkonoších přijme
číšníka. Info na tel. 602823767

AUTOMOBIL, i poškozený, od r.v.
95-2016.Nabídněte. 606861822

Š 1000MB Garde Rapid 110R v pů-
vodním stavu. T: 774951095

CB Cargo přijme řidiče pro MKD, ŘP
C+E, nástupní mzda 27.000 Kč+diety.
Tel. 734 230 124

PRONAJMU byt 3+1 ČB. 603532527

WWW.PRONAJEMCHATY.CZ Bes-
kydy

PR. lis, secí kombin.777793087

KOUPÍM Škoda 110 R.T:728826125

KOUPÍM Moped. T: 608 982 473.

KOUPÍM TERU,malotraktor MT8,TK i
traktor.T.774 125 492

VAŠE POZŮSTALOST – 
VETEŠNÍKOVA STAROST

Tel. 606 490 405

Privátní sběratel, tak nějak vetešník 
všeho druhu nabízí:

Až 500 Kč za ks bižuterie (sponky, 
korále, špendlíky) – vše po našich 
babičkách

Až 2000 Kč za zajímavý i běžnější 
fotoaparát

Až 20 000 Kč za hodinky PRIM, 
GLASHÜTTE, POLJOT, Heuer, Omega, 
Lemania, Eterna, Doxa, Schaffhausen 
atp. …též za hodinky se stopkami, 
černým číselníčkem, klasické kapesní 
cibule, vše i pošk., nejdoucí

Až 15 000 Kč za šavli, uniformu, 
vojenské věci, dále též knihy, pohled-
nice, veškeré mince, nábytek do r. 1970.

Šicí a psací stroje, obrazy a to i méně 
zajímavých autorů, grafi ku, veškeré 
hračky vč. angličáků, sklo, porcelán, 
vánoč. ozdoby, betlém, nádobí, plechové 
lavory, krejč.pannu, housle a hudební 
nástroje, prostě téměř vše, na co lze 
pomyslet. Přijedu, ihned zaplatím, odvezu. 
Jezdím všude Čechy i Moravu.

Za tyto a podobné hodinky nabízíme 
až 30 000 Kč (i více – dle stavu), 

mohou být i nefunkční, silně pošk. 

 Tel. 606 490 405 

LIKVIDACE CELÝCH 
POZŮSTALOSTÍ !!!!!

EXPRES SEZNAMKA! 
Vážné se známení se ženou přímo z Vašeho regionu! 
Stačí zavolat na tel.: 906 70 20 70 

a spojíme Vás!

TŘICÁTNICE Aneta hledá v celé ČR 
vysokého štíhlého společníka nejen na 
koncerty. T.: 906 70 20 70. Setkáme se?

HLEDÁ se tolerantní, vyšší muž z celé 
ČR, který by zkrotil můj temperament. 
Jana (67), t. č. 906 70 20 70.

VLADIMÍRA /34/ Třeboň by 
ráda našla muže na společ-
nou cestu životem.  Ozvi se 
mi na tel.: 906 702 070!

NAJDU intelig,, hodného a upřímné-
ho muže z JČ, ideálně s vl.autem? Pre-
feruji os.setkání. 906 70 20 70, Hana/69

JSEM sympaťanda, co má ráda život. 
Najdu protějšek, který nepatří mezi pe-
civály? Jana/57/Jižní Čechy.,906702070

Poskytuje: E.M.A. Europe s.r.o., P.O.Box 14, Praha 05, 110 05, 
1min/70Kč vč. DPH, www.ema.bz, www.platmobilem.cz

Rozvedená Jana (48, Hluboká 
n. Vlt.) se spoustou času k náru-
živému milování! Chceš? Vytoč 
909 90 99 25 kód JJV76

SeRvíRka Klárka (22) z Českých 
Budějovic. Toužím po vzruše-
ní! Ohni mě o bar! Brnkni mi na 
909 801 801 kód JXN61

SeXY JIHoČeŠkY jen pro Tebe! 
Vyber si dle fotek! Rychle na-
piš SMS na 909  15  40 s  kódem 
79BCP a tvůj text!

JSem už paní v letecH, které 
nechybí nic jiného než příjemný 
společník na občasný sex. Osa-
mělá Zdeňka 63, Tábor a  okolí. 
Zavolej mi na 909 80 50 40 nebo 
mi napiš SMS na 909 15 45 s kó-
dem 86EJF a tvůj text!

E.M.A.Europe, POBox14, Praha05, 11005, Materna, pro starší 18 let, 
1sms/45Kč 1min/90Kč vč. DPH, www.ema.bz, www.platmobilem.cz 

Web, na kterém výhodně koupíte 

ojeté i nové auto. 

A nebo prodáte to svoje…

Autopronas.cz

Jižní Čechy

NAJDE se veselý chlap do 51 let se srd-
cem na pravém místě? Ozvi se Lence/43 
z Rožmitálu v JČ. Ráda si vyjdu třeba ně-
kam na skleničku!
EVA/65, Vodňany by se ráda sblížila 
s komunikativním, veselým pánem vše-
stranných zájmů. Ráda se sejdu osobně, 
ať se lépe poznáme!
JSEM obyčejná ženská se srdcem na 
dlani. Najdu partnera, který to ocení? 
Pavla, 42, Strakonice se těší, až zajdeme 
na skleničku.

E.M.A. Europe s.r.o., od 18 let, 1 min/70 Kč vč. DPH, www.ema.bz

Volejte na 906 70 50 40 a my Vás spojíme!

Pro další kontakty volejte na 906 70 50 40

pro muže
EXPRES Seznamka!

Jižní Čechy

Poskytuje E.M.A. Europe s.r.o., od 18 let, 1 min/70 Kč vč. DPH, 
P. O. Box 14, 110 05 Praha 05, www.ema.bz

Volejte na 906 70 50 40 a my Vás spojíme!

EXPRES Seznamka!

NAJDE se milý, spolehlivý a hodný 
mužský pro Jitku (53) z ČB? Potom ne-
čekej a ozvi se mi a zkus štěstí v lásce!
MARIE/63, ČB se těší na setkání s po-
hodovým, veselým pánem všestr.zájmů 
z JČ./JM. Ozvěte se a dáme po kalíšku!
JANA (70), Jindr.Hr. hledá klidnějšího 
nekuřáka prozatím na společné výlety 
a procházky. Nechám se překvapit, co 
přijde potom!
NEHLEDÁM zázraky, stačí mi obyčejný 
mužský se srdcem na pravém místě. 
Rád výletničíš? Pak se ráda připojím! 
Miroslava/51/Písek.
NORMÁLNÍ ženská, co sportuje spí-
še rekreačně, hledá chlapa pro vážný 
vztah. Do budoucna je možné sestěho-
vání ke mně. Zdenka/47, Hořice
KULTIVOVANÝ muž s širokým rozhle-
dem pro příjemné společně prožité 
stáří? Měl byste mít vyřešenou minulost 
a chuť do života. Ráda cestuji, žiji kultur-
ně, hraju na klavír. Jana, 73, ČB
EVA (63) od Vodňan se ráda seznámí 
s pohodářem z JČ, kterému schází žen-
ská ruka pro práci i zábavu. Netrapme 
se o  samotě, vždyť okolo je tolik krás-
ných míst, kam vyrazit!

Pro další kontakty volejte na 906 70 50 40

pro muže

Aktuální nabídka nemo-

vitostí vašeho regionu

http://reality.denik.cz

Srovnejte si dodavatele energií 
a fi nančních produktů on-line

www.mojepenize.denik.cz

UŠETŘETE   
s regionálním

Deníkem

Infolinka 840 100 345 

1001240246_A

1001240387_A

1001240051_A

1001234822_A

1001234822_B

1001233849_A

1001237003_A

1001234366_A

1001240120_F

1001237340_A

1001241407_A

1001241407_B

1001240558_A

1
0
0
1
2
4
0
5
5
9
_
A

1001241473_A

1001236321_A

1001239769_X

1001239984_A

1001239769_H

1001234309_A

1001241111_A

1001240984_A

1001241731_A

1001240463_E

1001236377_B

1001240392_A

1001240396_A

1001223345_A

1
0
0
1
2
4
0
5
7
4
_
C

1
0
0
1
2
3
7
6
8
8
_
A
U

1
0
0
1
2
3
7
7
7
4
_
A
U

  

  

  

  

  

 
  

  

  

  

179. července 2016 Deník
www.denik.cz


